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AAtavasz igazi verseny-

szezon az iskolákban.

Diákjaink máris kiválóan
teljesítenek.

A TARTALOMBÓLA TARTALOMBÓL

Az osztályokban lezajlott válogatók után tizennégyen mondhatták

el a zsűri és az alsó tagozatosok előtt a versüket.

I skolánkban

március 10-én

rendeztük az alsó-

sok szavalóverse-

nyét, igaz, eddig

még egyszer sem

fordult elő, hogy ne

egyszerre tartottuk

volna a március

15-ei ünnepéllyel.

8. oldal8. oldal

Gy ts az egészségért!űjGy ts az egészségért!űj

Szöllősi Eszter és Kálmán Réka Lotti is gyűjtött műanyag

kupakokat a nemes cél érdekében.

AAz iskolánkban lezajlott

pedagógus minősítési

eljárásokról Szakál Zsuzsi

beszélgetett Erdei Ferenc

igazgató úrral.
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Ismét Kórustalálkozó és Angol drámafesztiválIsmét Kórustalálkozó és Angol drámafesztivál

Az első fordulóban a versenyzők saját

osztályuk előtt szavalták el a meg-

tanult verset, ahonnan a legügye-

sebbek az iskolai szavalóversenyre

jutottak. Az 1.-2., és a 3.-4. osztályt

külön-külön értékelte a zsűri.

Az 1.-2. osztályosok közül Fischer

Letícia (1. o.), Aouich Meryem, Jordán

Máté és Marton Dóra (2. o.) bronz-

éremmel végzett, Mátrai Orsolya, Bán

Áron (1. o.) ezüstérmet kapott,

míg Miklós Rozália (2. o.) elvitte az

aranyérmet.

A 3.-4. osztályból Grafl Maja (3. o.) és

Keserü Anna (4. o.) lettek a bronz-

érmesek, Fóth Lola (3. o.) és Szabó

Luca (4. o.) osztoztak az ezüstérmen,

míg Goór Hanga (3. o.) és Kocsis

Kincső (4. o.) arany minősítéssel

végeztek.

Galambos Pétert (4. o.) különdíjjal

jutalmazta a zsűri.
Miklós Rozália Kányádi Sándor:

Reggel még című versét mondta

2016. május 13-án rendezi meg iskolánk a már hagyo-

mányosnak mondható Angol nyelvű drámafesztivált. Zala

megyei iskolákból érkeznek hozzánk diákok, akik szín-

darabot, verset vagy dalt adnak elő angolul. A szakmai

zsűri bronz, ezüst és arany minősítésben részesíti a

gyerekeket, ezenkívül értékelik a legjobb szereplőket, a

legjobb kiejtést, a legjobb színdarabot és a legötletesebb

díszletet.

Tavaly iskolánk csapata Oscar Wilde Canterville-i kísértet

című darabját adta elő nagy sikerrel. Ebben az évben

Charles Dickens Karácsonyi ének című művével ké-

szülünk. Még folynak a próbák, és izgatottan várjuk a

versenyt.

Sok szeretettel várunk minden érdeklődőt!

-Iskolánk fontos hagyományának számít az évente

megrendezett Kórustalálkozó –mondta Bujtorné Nagy Judit

kórusvezető. Április 20-án 27. alkalommal találkozhatnak a

környék általános iskolás kórusai (idén öt), hogy bemu-

tassák tudásukat. A hazai dalosok mellett évek óta

fellépnek a kiszenekar tagjai is, Kiss Tamás karnagy úr

irányításával. Énekkarunk már hetek óta készül a következő

dalokkal: Tündér ha lennék, Dó egy domb, Hajnali

köszöntő, Arany ágon ül a sármány, Kutyatár, Dunántúli

népdalok, Tué tué, Békén szusszan a mackóhad.

Fontosnak tartom még elmondani, hogy az értékelést

Balázs Árpád Erkel-, és Magyar Örökség Díjas zeneszerző

segíti. A kórusok elismerő oklevelet kapnak.

Roo

Nem mind arany, ami fénylik

Sandra Regnier:
Az elfek öröksége
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Ismét Kórustalálkozó és Angol drámafesztivál

Rendezett, tiszta ruhában, szép

cipőben. Kedves, mosolygós arccal

szemlélte a járókelőket. A szegény

gyereknek megtetszett a padon ülő

fiú külleme.

-Én is ilyen akarok lenni! Én is ilyen

akarok lenni! – ismételgette ma-

kacsul, egy fa alá rohanva.

S láss csodát, kívánsága pillanatok

alatt teljesült. Ő a padon termett

szép ruhában, cipővel. A másik fiú

pedig kissé távolabb önfeledten

rohangált a fa körül, az ő előbbi tépett

öltözetében.

Ámulatából ébredve, egy kerekes

széket toló, kedvesen mosolygó hölgy

szólította meg:

-Gyere kedvesem, most már ideje

hazamennünk!

Ekkor döbbent rá, hogy mi is történt vele,

és hogy számára milyen előnytelen

szerepcsere történt. Jól öltözötté, de

mozgássérültté vált. Belátta, hogy min-

dig annak kell örülnünk, azt kell

megbecsülnünk, amink van, nem más

javaira vágyakozni.

Nem mind arany, ami fénylikNem mind arany, ami fénylik
Boros-Dömötörfi Lehel

Osztályfőnöki órán egy rövid, de annál tanulságosabb filmet vetített nekünk a

tanár bácsi.

Egy tíz év körüli gyerek ténfergett a parkban céltalanul. Rendetlen, rongyos

ruhában, a cipője olyan feslett, hogy alig állt meg a lábán. A fiú szomorúan

nézegette a valamikor jobb napokat látott lábbelit, amikor a tőle jobbra álló padon

megpillantott egy magához hasonló korú srácot.

... ANNAK KELL ÖRÜLNÜNK, AZT KELL

MEGBECSÜLNÜNK, AMINK VAN.

Könyvajánló

Hidd el, ez a könyv nem olyan,

mint a többi!

Measle Stubbs egy vékony

kisfiú, akit gonosz, öreg

gyámja, Basil folyamatos

elnyomásban tart. Measle

már azt gondolja, az élete

ennél rosszabb nem is

lehet, amikor Basil

kegyetlen varázslata

miatt a fiú összemegy

néhány centiméte-

resre, és egy vasúti

terepasztal foglya lesz, ahol

ijesztő dolgokkal és sok kalanddal kell

szembenéznie. Persze az életben maradáshoz

szüksége van néhány barátra is.

Measle-nek most többnek kell lennie egy árva

kisfiúnál. Túl kell élnie a terepasztalt, meg kell

birkóznia a pár centis magasságával, illetve Basil

ármánykodásaival.

Ezt a könyvet nagyon gyorsan el lehet olvasni, hiszen

nem túl hosszú, viszont annál viccesebb és izgalma-

sabb. Különös figurái azonnal belopják majd a szíved-

be magukat. Az már csak ráadás, hogy a mi iskolai

könyvtárunkban is megtalálható :) Jó olvasást kívánok!

Zsu Measle és a Mordmágus

F
elicity Morgan

iskolájában jobban

ismert, mint a duci,

fogszabályzós, tizennyolc

éves City. Ha a lúzerség

betegség lett volna, akkor

azt a betegséget Citynek

hívták volna. Ezt gondolja

Leander FitzMor (Lee), az

iskola új diákja is. Lee nem egy

átlagos fiú, azon kívül, hogy

hihetetlenül jól néz ki, még van

egy másik különleges dolog rajta,

hisz Lee apukája egy elf, vagyis ő félig elf. Persze ezt

nem tudják az újdonsült osztálytársai, köztük Felicity

sem. De ez nem marad sokáig így, mivel Leenek van

egy küldetése: meg kell találnia az elfek világá-

nak megmentő-

jét, hogy segítse

nemzedékének és

valószínűleg az

egész világnak

megmentésében.

Minthogyha a vé-

letlen akarta volna, ez a valaki nem más, mint Felicity

Morgan.

MiMi

Sandra Regnier:Sandra Regnier:
Az elfek örökségeAz elfek öröksége

Ian Ogilvy:

A könyv a

című könyvtrilógia első

része. A német szerző izgalmas

fantasyjának folytatását még

nem fordították magyarra.

SÁRKÁNYOK GYER-

MEKE

le



Barkácssarok - A dekorgumiBarkácssarok - A dekorgumi

Egyszerű dísz éppúgy elkészíthető

belőle, mint például egy rózsa, virág,

esetleg asztali dísztárgy. Jól

variálható különféle anyagokkal,

festhető, ragasztópisztollyal is

kitűnően ragasztható. Én nemrégen

kezdtem el vele dolgozni, és nagyon

szeretem, ugyanis a felhasználás

fajtáinak tényleg csak a képzelet

szabhat határt.

Hoztam egy gyorsan és egyszerűen

elkészíthető dekorgumi rózsa díszt,

ha esetleg kedvet kaptok hozzá.

A dekorgumiból vágjatok ki

félköröket! Az egyik félkört tekerjétek

fel egy kis tekercsbe, majd a végét

ragasszátok le Technokollal, vagy

ragasztópisztollyal (Vigyázat, FOR-

RÓ!)! Ezután folyamatosan ragasz-

szátok fel rá körben a félköreiteket

addig, ameddig meg nem vagytok

elégedve! Ha ti nem feketéből ké-

szítitek, ahogyan én tettem, akkor

akár ki is festhetitek.

Ma egy olyan anyagot szeretnék nektek bemutatni, ami minden

alkotni szerető lélek kincstárába való, ez pedig a dekorgumi.

Zsu

1. Fit For Rivals

Damage

2. Scorpions

Wind of change

3. Three Days Grace

I hate everything about you

4. Red Hot Chili Peppers

Can’t Stop

5. Green Day

American Idiot

1. Fit For Rivals

2. Scorpions

Damage

Wind of change

3. Three Days Grace

I hate everything about you

4. Red Hot Chili Peppers

Can’t Stop

5. Green Day

American Idiot

A dekorgumi egy szivacsos lap, talán

a jógaszőnyegekhez hasonlítanám az

anyagát. Amellett, hogy nem drága,

különböző vastagságban, méretben

és a szivárvány összes színében

megtalálható, rendkívül sokrétűen

felhasználható.

Országjáró - HegyestűOrszágjáró - HegyestűKata

A 337 m magas tanúhegy a Balaton-felvidéki Nemzeti Park területén

található. Régebben kúp formája volt, viszont a nevét mostani alakjáról

kapta, ami a bazaltbányászás után jött létre. A hegy tetejéről csodálatos

kilátás nyílik az alatta elterülő tájra. A bazaltbánya épületében ma

kiállítást tekinthetünk meg a Nemzeti Park földtanáról, természeti

értékeiről. Lehetőségünk nyílik még gyalog vagy kerékpárosan körbejárni

a Káli-medencét.

Ajánlom, hogy egy tavaszi kirándulás alkalmával látogassatok el ide, és

nézzétek meg Hegyestűt!

A képen látható
kar dekorgumi-
ból készült.

elektronikuselektronikusTOPTOP55 gitárgitár
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Az olvasás súlyosan
károsítja a tudatlanságot!

Bemutatóóra, portfólióvédés

Kiültek a diákok
a kispadra
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Bemutatóóra, portfólióvédésBemutatóóra, portfólióvédés

Mostanában elég gyakran elhangzik az a mondat a diákok között, hogy „Psssszt! Csönd legyen, xy tanár

nénit/tanár bácsit értékelik!”. Viszont, annak ellenére, hogy talán a Ti osztályotokban is volt már ilyen

értékelés, azt talán kevesen tudjátok, hogy miért is szükséges ez. Ezért Erdei Ferenc igazgató urat kértem

meg, hogy meséljen egy kicsit a „Pedagógusok értékeléséről”.

-

- A neve Pedagógusok minősítési rendszere. A pedagó-

gusi életpályának vannak különböző szakaszai, ezek a

gyakornok, pedagógus I., pedagógus II., mesterpedagó-

gus és kutatótanár. Egy-egy „továbblépéshez” minősítés

szükséges, amely két szakaszból áll.

Az első szakasz egy portfólió elkészítése, amin belül kell

egy szakmai önéletrajz, illetve tematikus tervezetek, váz-

latok és reflexió készítése. A második szakasz pedig a

helyszíni látogatás. Két szakértő néz meg két órát, majd

egy szakmai beszélgetés következik. Egy ilyenen részt vesz

az elnök, egy szakos szakértő és egy intézményi delegált,

aki vagy az igazgató vagy az igazgatóhelyettes.

A pontozásban 8 kompetencián belül 77 indikátor van,

ezeket pontozhatják 0-3 pontig.

- Először van egy tájékoztató beszélgetés, ahol a tanár

elmondja, milyen az osztály összetétele, és hol tartanak a

tananyagban, majd a szakértők, illetve a delegált megnézik

a tanórákat. Ezután tartanak egy megbeszélést, ahol a

szakos értékel, és lehetnek különböző kérdései is. Utána

következik a portfólióvédés, egy PPT előadásban, majd

szakmai beszélgetés (kb. 60 perc).

- Az edericsi két tanárnővel együtt 11-en kerültek már

sorra, valamennyien megfeleltek a kitételeknek. 2018-ig

minden tanár át fog esni egy ilyen értékelésen.

- Azon kívül, hogy a szakértők részt vesznek az órán,

semmilyen különösebb hatással nincs.

Kívánok eredményes értékelést a többi tanárunknak is!

El tudná mondani, mi a program lényege,

meghatározása?

- Hogyan zajlik egy-egy ilyen ellenőrzés?

- Mely tanárok óráin voltak már?

- Milyen hatással van ez az iskolai életre, az iskolára?

- Beszélgetés Erdei Ferenc igazgató úrral -

Az ősz során 16 új pad került az aulába, hogy

kényelmesebben tudjunk ülni a szünetekben, az

ünnepségeken. Nemcsak szépek az égerfából

készült, háttámlás ülőkék, hanem szebb, egy-

ségesebb is lett iskolánk nagyterme.

Kiültek a diákok
a kispadra

Kiültek a diákok
a kispadra

Bogi

A Szülői Közösség igazgató úrral egyeztetve döntött

úgy, hogy első ütemben az aulát látja el ülő-

eszközökkel, majd február végére az alsó tagozatos

folyosók is 9 paddal lettek gazdagabbak. Mindezt a

rendezvények, illetve a vas- és papírgyűjtésből

származó bevételből vásárolták.

- Az alsósok nagy örömmel vették birtokukba az új

padokat – mondta Kozma Panna negyedik osztályos

tanuló. Azért is jó, hogy vannak, mert kényelmesek, és jól lehet

onnan látni az ünnepélyeken.

Bár lakkozás védi a fafelületet, vigyázzunk a padokra, hogy

még sokáig így maradjanak mindannyiunk kényelmére!

Kutassy Viktória és Szabó Luca egy kis
beszélgetésre is szívesen használja az új padot.
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Csizy Gergő I. helyezett

országos verseny

Keszthely

Zalaapáti

Természetismereti tanulmányi

versenyen

környezetismereti levelezős

verseny

olvasási versenyen

német szövegértési versenyen

Zalaegerszeg

Keszthely

Egyéni verseny

Csapatverseny

megyei döntőre

Egyéni verseny

Csapatverseny

or-

szágos döntőbe,

Alexandrova

Angelina megnyert.

- Február 12-én lezajlott a nyelvÉSZ

Országos Anyanyelvi Tanulmányi Verseny iskolai

fordulója, melyen 11 alsós és 5 felsős tanuló vett részt. Az

értékelés alapján a megyei fordulóra jutottak névsora: 2.

osztály: Marton Dóra, Miklós Rozália, 4. osztály: Bánfi-

Fischer Antónia, 8. osztály: Csizy Gergő

A Zalaegerszegen megrendezett megyei fordulón az

alsós versenyzők nem kerültek az első három közé,

8.-os tanuló lett, így Zala

megyét ő képviselő a szegedi en.

Felkészítők: Szabóné Kiss Krisztina, Pálné Bozzai Ibolya,

Kósa Tamás

- A hagyományos „Asbóth-napok” keretében

március 1-jén került sor a 8. osztályos tanulók számára

megrendezett informatika versenyre, melyen Ujláb Bálint

I. helyezést ért el. A verseny első három helyezettje soron

kívül felvételt nyert az iskola informatika szakcsoportjába.

Felkészítő tanár: Szabó Mária

– A Gábor Áron Általános Iskola által

meghirdetett

vettek részt diákjaink március 10-én. Az alsós

évfolyamok a kiírás szerint, 1-4. osztályos tanulókból álló,

két vegyes csapatot indítottak. Közülük Vigh Orsolya 1. o.,

Marton Dóra 2. o., Szánti-Pintér Mihály 3. o., Keserü Anna

4. o. csoportja I. helyezést ért el.

A három fordulóból álló

eredményhirdetését is ezen a napon tartották.

Németh Lili (3. o.) II., Vastag Zsófia (3. o.) III., Keserü Anna

(4. o.) II. helyezést ért el.

Az Galambos Péter I., Kocsis

Boglárka III. helyezett lett.

A Kovács Mihály (8. o.)

I., Kovács Nimród Ányos (6. o.) II., Pfeil Anna (5. o.) III.

helyezést ért el.

Felkészítő tanárok: Törekyné Pálmai Judit, Szabó János,

Kósáné Szakony Ágnes, Lestyán Éva, Pálné Bozzai

Ibolya, Bujtorné Nagy Judit, Ertsey Csabáné.

- A Zrínyi matematika verseny megyei

fordulóján szép eredményeket értek el tanulóink.

Kiemelkedően teljesített: Csizy Gergő (8. o.), aki a több

száz versenyző közül 6. helyen végzett, Vajda Kata (7. o.)

pedig 7., Ábrahám Hunor (5. o.) 12. lett.

Csapatversenyben a 8. osztályosok (Csizy Gergő, Kovács

Mihály, Bujtor Botond) megyei 3. helyen végeztek. A 7.-es

csapat 5., az 5.-es 10. helyezést ért el.

Köszönet a szülőknek, akik segítettek abban, hogy

eljuttatták a gyermekeket a verseny helyszínére.

Felkészítők: Bujtorné Nagy Judit, Stubán Árpád

- Az Egry iskola adott otthont a sakk

diákolimpia egyéni- és csapat város-városkörnyéki

küzdelmének, melyen iskolánkat -a hagyományoknak

megfelelően- idén is szépszámú diáksereg képviselte.

Helyezéseink:

I. kcs.: Vigh Hanna 4., Jordán Máté 5., II. kcs.:

Alexandrova Angelina 1., Szánti-Pintér Mihály 5., III. kcs.:

Merekva Gusztáv 1., Erdei Bálint 2., Merekva Máté 3., IV.

kcs.: Alexandrov Iliya 1., Balassa Albin 2., Csizy Gergő 3.

I-II. kcs.: Alexandrova Angelina, Ujfaludi Gábor, Szánti-

Pintér Mihály, Salamon Benedek 1.

Sajcz Raul, Lukács Zétény, Sinthavong Bence, Györkös

Marcell, Jordán Máté 3.

III-IV. kcs.: Alexandrov Iliya, Balassa Albin, Csizy Gergő 1.,

Merekva Gusztáv, Merekva Máté, Erdei Bálint 2.

A városkörnyéki versenyen elért jó helyezéseknek

megfelelően többen a nagykanizsai

jutottak. Helyezések:

Alexandrova Angelina 1., Csizy Gergő 3., Alexandrov Iliya 5.

I-II. kcs.: Sinthavong Bence, Alexandrova Angelina,

Ujfaludi Gábor, Szánti-Pintér Mihály, Salamon Benedek,

Lukács Zétény 3.

III-IV. kcs.: Erdei Bálint, Alexandrov Iliya, Csizy Gergő, Ba-

lassa Albin 4.

Egyéniben és csapatban az

1. helyezettek jutottak az

amelyet

a 2. osztályos

Felkészítő: Károly Kálmán

Iskolai hírek

Az I-II. korcsoportosokAz I-II. korcsoportosok

Itt az idő
Lustaság vagy kényelem

Segítsünk, hogy

az önbefűzős cipő?

egészséges legyen!



Az I-II. korcsoportosok

Radóné Karácsonyi Enikőt a

diákönkormányzatunkat segítő

tanárnőt kérdeztem az iskola

bejáratában elhelyezett felhívásról.

,

-A kapuban elhelyezett műanyag

kupakok gyűjtésére való felhívás ötlete

Bujtorné Nagy Judit tanárnőtől

származik, aki először csak otthon

gyűjtötte az üdítős üvegek zárófedelét,

majd szólt nekem, hogy iskolai szinten

is segítsünk. Egy Szinti nevű kislány

kezeléséhez járulhatunk hozzá azzal,

ha részt veszünk a gyűjtésben. Szinti

két hetesen újraélesztésre szorult, s

epilepsziás lett. Édesanyja, Biróné

Evelin egy cikkben olvasta, hogy egy

apuka kupakokat gyűjt, s ebből fizeti

ki a gyógyszereket fiának. Úgy

gondolta, ő is megpróbál ilyen módon

segíteni gyermekén, szórólapot

készített, a médiához fordult, s így ki

tudja fizetni Szinti napi fejlesztését.

Ezért örülök annak, hogy az ide járó

diákok átérzik a cselekvés fontos-

ságát, s szépen gyűlnek a kupakok.

Bogi

Itt az időItt az idő

Önbefűzős cipő? Naná! A Nike már el is

készítette. Tinker Hatfield és Tiffany Beers

tervezte a lábbelit. A rendszer neve adaptív

(alkalmazkodó) fűzés.

Több szenzor segítségével működik. A folyamat

azzal kezdődik, hogy az illető belelép a cipőbe, ezt

a saroknál lévő a talpbetét alatti szenzor érzékeli,

és összehúzza a fűzőket. Ezt kis motorok végzik.

Természetesen lehet a szorosságát is állítani egy

+ vagy – jellel. A Vissza a jövőbe 2 című filmben

már láthattunk ilyet.

A szuper cipő mellett, remélem, hogy minél

hamarabb meg fog jelenni a légdeszka és a

repülő autó is! A cipő is kiválóan mutatja, a jövő

nem most jön, hanem már itt van.

Vonyarcvashegy

Leány csapat

Fiú csapat

Leány egyéni

Zalaegerszeg

Vonyarcvashegy

- Évtizedek óta iskolánk ad otthont a

Keszthely város- városkörnyéki asztalitenisz diákolimpia

versenynek. Ez a megtiszteltetés a kiváló személyi és tárgyi

feltételeknek, a jó tehetséggondozó programnak köszönhető.

A 2015/2016-os évad helyi vonatkozású eredményei:

II. helyezés Vonyarcvashegy II. (Kéri Kitti és Györkös Anna)

III. helyezés Vonyarcvashegy I. (Péter Fruzsina és Kovács Róza)

IV. helyezés Vonyarcvashegy (Csizy Gergő és Kovács Mihály)

III. helyezés Kéri Kitti, IV. helyezés Györkös Anna

A csapat felkészítője: Károly Kálmán

- Giber Martin 8. osztályos tanuló a megyei

német nyelvi versenyen 8. helyezést ért el.

Felkészítő: Bujtorné Nagy Judit

- A 2016/2017. tanévre történő általános

iskolai beíratásokra az alábbi időpontokban került sor:

2016. április 14. napján (csütörtök) 8 órától 19 óráig

2016. április 15. napján (péntek) 8 órától 19 óráig

Lustaság vagy kényelemLustaság vagy kényelem

Segítsünk, hogySegítsünk, hogy

Iskolai hírek

az önbefűzős cipő?az önbefűzős cipő?

egészséges legyen!egészséges legyen!

ÁkoS



Zsu

Csizy Gergő, nyelvÉsz megyei döntő, 1. helyezés: A verseny Zalaegerszegen volt, jól éreztem

magam, bár a feladatok kicsit nehezebbek voltak, mint eddig. Tavaly a legjobb második

helyezettként, idén elsőként sikerült az országos fordulóba jutnom. Október óta heti

rendszerességgel készültem egy-egy feladatsor megoldásával, olvasással.

Iskolánk idén is bővelkedik kiemelkedő versenyeredményekben. Tanulmányi- és sporteredmények terén

egyaránt van már országos versenyre jutott diákunk. (A beszélgetés elkészítése után tudtam meg, hogy

Angelina Alexandrova második osztályos tanuló korosztályos sakkversenyen országos első helyezett lett, őt

a következő számunkban mutatjuk be.) Arra kértem a versenyzőket, illetve egyik sikeres felkészítő tanárt,

Bujtor Jutka nénit, hogy osszanak meg néhány gondolatot a versenyekről.

Ujláb Bálint, az Asbóth szakközépiskola informatika versenyén ért el 1. helyezést. Ami

változatosság volt a versenyben, az az, hogy idén megnyertem, aminek nagyon örültem, megérte

a sok gyakorlást.

Versenyeztünk

Dan Erik, teke egyéni 1. helyezés. Zalaegerszegen volt a verseny, élveztem, bár sokat kellett

edzeni. Megérte küzdeni az eredményért. Számomra tanulság is volt, hogy nem minden pálya

ugyanolyan.

Bujtorné Nagy Judit, felkészítő tanár: Ritka eredményes év volt az idei, de ehhez hozzátartozott a

heti rendszeres készülés. Következtetésképp, a kitartó munkának megvan az eredménye. A diákok

szereztek Bolyai 1., Zrínyi 3. helyet csapatban, de egyéniben is nagyon szép megyei eredményeket

értünk el, neves iskolák tanulói mellett.

Játssz velünk!

Párkereső
Párosítsd az ábrákat! Melyik

négynek nincs párja?
A kacskaringós vonalak

segítségével párosítsd az ábrákat!

Kutyabaj Írd be az ábrák nevét a
megfelelő helyre, s az egyik
sorban előbújik a megoldás!

Fejkirakó


